
KUPNÍ SMLOUVA

evidovaná u prodávajícího pod č. 2016-07-14 1

smluvní strany:

Ki-Wi Digital s.r.o.

Se sídlem:   Lidická 25, 602 00 Brno

IČ:    27816451

DIČ:    CZ 27816451

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92606

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zastoupená:   XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

XX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX

a

Město Světlá nad Sázavou

se sídlem:  Městský úřad, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

IČO:  00268321

DIČ:  CZ00268321 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

Zastoupená:  Mgr. Janem Tourkem, starostou města 

na straně druhé jako „kupující“

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto kupní smlouvu (dále

jen „smlouva”) podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Dále prohlašují, že smlouvu

uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména ustanoveními, kterými

se řídí kupní smlouva a licenční ujednání .



1.  Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu níže uvedené zboží (dále též „předmět smlouvy“) a

převádí na něj vlastnické právo. Kupující níže uvedené zboží od prodávajícího kupuje a zavazuje se

zaplatit za ně dohodnutou cenu.

1.2 Předmětem této smlouvy je koupě venkovního informačního kiosku PANEL 46 a příslušenství

v celkovém počtu 1 kusu (dále jen „zboží“), specifikované v příloze č. 1: Specifikace projektu DUD

SVETLA NS 20160712 a příloze č. 2: Cenová nabídka DUD PANEL 46 SVETLA NS 20160712, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy. Součástí prodeje je i základní zaškolení ovládání předmětu prodeje v

délce max. 30 min.

2.  Termín a místo dodání

2.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do XX 12 týdnů od podpisu smlouvy .08.2015 .

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, nedohodnou-li se strany jinak.

2.2 Doprava zboží a instalace je zahrnuta v ceně.

3.  Licenční ujednání

3.1 Součástí předmětu prodeje je softwarová aplikace Ki-Wi Kiosk v celkovém počtu 1 kusu, dále též “dílo”.

3.2 Prodávající vykonává majetková autorská práva k předmětu licence z titulu práv zaměstnavatele k

zaměstnaneckému dílu a je oprávněn k jeho šíření a udělování licencí. Pokud by se toto prohlášení

ukázalo jako nepravdivé, zavazuje se prodávající odškodnit kupujícího za veškeré náklady vynaložené

v souvislosti nároky, které uplatní třetí strany pro zásah do jejich autorských práv.

3.3 K využívání díla poskytuje prodávající koncovému zákazníkovi jako nabyvateli nevýhradní licenci k užití

díla v teritoriálním rozsahu pro území ČR. Časový rozsah poskytnuté licence je sjednán na dobu

neurčitou.

3.4 Nabyvatel není oprávněn dílo, které je předmětem této smlouvy, jakkoli upravovat či do něj zasahovat.

Podrobnější vymezení je uvedeno v Obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3.5 Cena za poskytnutí licence je uvedena v čl. 4.

4.  Kupní cena a platební podmínky

4.1 Kupní cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou a to ve výši 284 .000,- KČ.

4.2 Kupující se zavazuje k úhradě zboží na základě vystavené faktury k datu předání. Splatnost faktury je 10

dní.



4.3 Strany si dohodly cenu za poskytnuté licence, která činí 6.000,- KČ . Cena licence je stanovena na dobu

neurčitou a je zahrnuta do kupní ceny v čl. 4.1.

4.4 Smluvní strany si dohodly, že kupující uhradí zálohu ve výši 50 % kupní ceny včetně DPH a to na základě

zálohové faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 5 dní po podpisu této smlouvy.

4.5 Veškeré platby budou uhrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Všechny platby

se považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na účet prodávajícího.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že bude-li kupující v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků, činí úrok

z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, aniž by tímto bylo dotčeno právo požadovat po

kupujícím náhradu způsobené škody. V případě prodlení s úhradou peněžitých závazků , může být

kupující dopisem či emailem vyzván k neprodlenému zaplacení. Vystavení každé výzvy k úhradě je

zpoplatněno částkou 300,- Kč.

4.7 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, nebo jeho části, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý započatý den prodlení, aniž by tím bylo

dotčeno právo požadovat po prodávajícím náhradu škody nad rámec smluvní pokuty. V případě prodlení

s dodáním zboží delším než 10 dní, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.8 Všechny částky uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů

ke dni vystavení faktury.

5.  Záruka a mimozáruční servis

5.1 Prodávající poskytuje záruku v délce 22 měsíců na HW a 24 měsíců na SW. Záruka se vztahuje na poruchy

a závady, které v průběhu záruční doby vznikly chybou výroby nebo použitých materiálů. Tyto závady

budou v rámci záruky bezplatně opraveny.

5.2 Záruka se nevztahuje:

 na případy, kdy kupující bude používat a provozovat zboží resp. HW v rozporu s doloženým

uživatelským návodem a příp. zaškolením

 na opotřebení nad rámec běžného užívání, mechanické poškození, poškození nepřípustným

zásahem včetně zásahu a úprav neautorizovaným servisem

 na poškození, které bylo způsobeno vnějšími vlivy, v důsledku přírodních živelných událostí nebo

jiných lokálních jevů (bouřky, přepětí v síti apod.).

5.3 Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu záruční a pozáruční servis, přičemž servisní zásah je

proveden v místě výskytu závady do 5 pracovních dnů od nahlášení závady kupujícím na email

prodávajícího [|servis@ki-wi.cz ] spolu s popisem závady. V případě výskytu záruční vady se prodávající

zavazuje tuto odstranit v termínu nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady. V případě

porušení tohoto závazku se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši

0,05% z ceny zboží za každý započatý den prodlení.



5.4 Záruční oprava pokrývá náklady za náhradní díly a práci technika spojené s opravou vadného dílu nebo

výměnou náhradního dílu. Záruční oprava se nevztahuje na dopravu technika na místo opravy a jeho

čas strávený na cestě.

5.5 Mimozáruční a pozáruční je zpoplatněn dle následujícího sazebníku:

 práce technika 8:00 – 17:00    1.200,- Kč/hod

 práce technika 17:00 – 8:00 a mimo pracovní dny  1.800,- Kč/hod

 technik na cestě      600,- Kč/hod  

 programovací práce     1.600,- Kč/hod

 grafické práce      1.600,- Kč/hod

 doprava       15,- Kč/km 

Ceny mimozáručního a p ozáručního servisu mohou být ze strany prodávajícího jednostranně měněny.

Změna cen bude vždy kupujícímu oznámena emailem nejpozději 1 měsíc předem.

5.6 Prodávající (jako servisní dodavatel) se zavazuje k přijetí požadavku mimozáručního a p ozáručního

servisu a předložení návrhu řešení v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00 hod . Prodávající se zavazuje

objednané práce (servisní zásah) započít do 3 pracovních dnů od převzetí a potvrzení objednávky.

5.7 Z každého servisního zásahu bude vystaven servisní protokol s popisem provedené práce a výsledku

zásahu a tento protokol bude písemně (resp. elektronicky) předložen kupujícímu.

5.8 Dodavatel je oprávněn vystavit za p ozáruční a mimozáruční servis fakturu za poskytnuté služby a práce

vždy ke konci příslušného měsíce. Faktura je splatná do 10 dnů od data vystavení.

6.  Závěrečná ustanovení 

6.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří Obchodní podmínky (dále jen „OP“) a kupující prohlašuje, že se

se s nimi seznámil, rozumí jim a bez výhrad s nimi souhlasí. Ujednání obsažená v této smlouvě mají vždy

přednost před ujednáními obsaženými v OP. Tato smlouva je nadřazena OP.

6.2 Na rozdíl od uvedení v OP se sjednává neplatnost článku V/2, kdy prodávající nebude předávat

kupujícímu žádné informace důvěrného charakteru, a neplatnost článku X.

6.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník v aktuálním znění.

6.4 Smlouvu je možné změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

6.5 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, ostatní

ustanovení této smlouvy tím nejsou dotčena. Neplatná nebo nevymahatelná ustanovení budou

nahrazena platnými a vymahatelnými ustanoveními, jejichž účinek je v nejvyšší možné míře totožný

s účinkem zamýšleným touto smlouvou.

6.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.



6.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli a že nebyla uzavřena pod

nátlakem ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 



6.8 Přílohy smlouvy: 

 č.1: Specifikace projektu DUD SVETLA NS 20160712

 č. 2: Cenová nabídka DUD PANEL 46 SVETLA NS 20160712

Prodávající:

V Brně, dne: XXXXXXXXXX

.....................................................

XXXX XXX XXXXXX

výkonný ředitel ¤

Kupující:

Ve Světlé nad. Sázavou, dne:

..........................................................

Mgr. Jan Tourek

starosta města ¤

¤

     


